建设部关于印发《城镇廉租住房工作规范化管理实施办法》

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_319652.htm 建设部关于印发《

城镇廉租住房工作规范化管理实施办法》的通知(建住

房[2006]204号)各省、自治区建设厅，直辖市建委（房地局）

，新疆生产建设兵团建设局： 为贯彻落实《国务院办公厅转

发建设部等部门关于调整住房供应结构稳定住房价格意见的

通知》（国办发[2006]37号），加强城镇廉租住房制度建设，

规范城镇廉租住房管理，我部制定了《城镇廉租住房工作规

范化管理实施办法》。现印发给你们，请遵照执行。中华人

民共和国建设部二六年八月十九日城镇廉租住房工作规范化

管理实施办法 一、基本目标 以《国务院办公厅转发建设部等

部门关于做好稳定住房价格工作意见的通知》（国发[2005]26

号）、《国务院办公厅转发建设部等部门关于调整住房供应

结构稳定住房价格意见的通知》（国办发[2006]37号）、《城

镇最低收入家庭廉租住房管理办法》（建设部令第120号）等

相关文件为依据，逐步建立起科学有序、行为规范、办事高

效、公开透明的廉租住房管理机制，不断提升规范化管理水

平，强化政府住房保障职能，切实解决最低收入家庭住房困

难。 二、主要内容 （一）制度建设 1.建立城镇廉租住房制度

。按照《城镇最低收入家庭廉租住房管理办法》（建设部令

第120号），结合当地社会经济发展情况，制定城镇最低收入

家庭廉租住房管理办法，建立健全廉租住房保障机制。设区

城市要督促所辖市、县（区）加快廉租住房制度建设。 2.制

定廉租住房保障的中长期规划及年度计划。根据城镇最低收

入家庭住房需求及经济发展水平，合理确定廉租住房保障范

围和保障水平，科学测算资金需求总量，明确资金筹集方式

，不断扩大廉租住房保障覆盖面；依据中长期规划，确定年

度计划。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com